Zatacznik Nr 3 do uchwaty
Nr XLIV/420/22 Rady
Gminy Nowa Wies$ Wielka
z dnia 20 grudnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne na 2023 rok

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

010 ( 01043 6050 [Budowa sieci wodociggowej na 1246 243,64 1246 243,64
terenie gminy (Tarkowo Dolne,
Pradocin, Kolankowo, Nowa Wies$
1 Wielka, Nowa Wioska, Dobromierz,
Olimpin, Kobylarnia)

010 | 01043 6050 |Budowa sieci wodociagowej na 140 000,00 140 000,00
terenie gminy (Tarkowo Dolne,
Kolankowo, Nowa Wies Wielka,
Dobromierz, Olimpin, Kobylarnia,
Januszkowo, Dabrowa Wielka -
projekty)

010 | 01043 6050 |Budowa stacji wodociagowej w 50 000,00 50 000,00
3 Kobylarni




010

01044

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Nowej Wsi Wielkiej ul. Dtuga i
Swierkowa

910 000,00

190 000,00

720 000

010

01044

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Pradocinie (ulice: Debowa,
Sosnowa, Potokowa, Wierzbowa,
Lesna, Ogrodowa, Plazowa)

1 500 000,00

300 000,00

1200 000

010

01044

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Pradocinie (Osada, prostopadata
do Lesnej) - (projekt)

100 000,00

100 000,00

010

01044

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Dziemionnie ul. Malinowa (projekt)

30 000,00

30 000,00

010

01044

6050

Rozbiorka oczyszczalni sciekow w
miejscowosci Dziemionna, gmina
Nowa Wies Wielka

1720 308,20

35 999,02

A.1.684.309,18

600

60016

6050

Budowa ulicy Swierkowej w Nowej
Wsi Wielkiej (projekt)

46 425,00

46 425,00

10

600

60016

6050

Budowa nawierzchni drogi gminnej
Nr 050703C w Nowej Wiosce
(projekt)

74 341,00

74 341,00

11

600

60016

6050

Budowa drogi DW 254 do
miejscowosci Olimpin wies
(projekt)

64 698,00

64 698,00

12

600

60016

6050

Budowa drogi w Nowym Smolnie
(projekt)

55 482,84

55 482,84




13

600

60016

6050

Budowa drogi w Kobylarni (projekt)

20 910,00

20 910,00

14

600

60016

6050

Budowa drogi Dobromierz Dolny do
Dobromierza Gérnego

380 000,00

380 000,00

15

600

60016

6050

Budowa ulic na terenie gminy
(Dziemionna ul. Okrezna fundusz
sotecki 20.000 zi, Brzoza

ul. Jastrzebia, Lesna, Morska,
Sokola-projekty)

136 116,80

136 116,80

16

600

60016

6050

Budowa parkingu i chodnika dla
pieszych wraz z odwodnieniem i
oswietleniem przy ul. Ogrodowej w
Nowej Wsi Wielkiej-etap I

200 000,00

200 000,00

17

600

60016

6060

Zakup gruntu na realizacje
inwestycji drogowych na podstawie
decyzji ZRID

60 000,00

60 000,00

18

720

72095

6058/6059

Wdrozenie systemu e-
Administracja w ramach projektu
pn."Infostrada Kujaw i Pomorza
2.0"

6058--- 17.850,03

6059--- 3.149,97

21 000,00

3 149,97

17850,03

19

750

75023

6057

Rozbudowa zabezpieczen
logicznych w Urzedzie Gminy
(zakup serwera z wdrozeniem) w
ramach programu "Cyfrowa Gmina"

62 570,76

C.62.570,76

20

801

80101

6050

Wymiana pieca c.0 w szkole
Podstawowej w Brzozie

538 902,70

40 178,05

A.498.724,65




21

900

90002

6050

Budowa Punktu Selektywnej
Zbiorki Odpadow Komunalnych w
Brzozie

355 000,00

355 000,00

22

900

90015

6050

Budowa oswietlenia na terenie
Gminy Nowa Wies Wielka

(w tym z funduszu soteckiego:
Dabrowa Wielka 16.000,00 zi,
projekt oswietlenia ul. Teczowej w
Dziemionnie-32.000,00 zi,
Januszkowo uzupetnienie
oswietlenia ulicznego-12.180,30 zi,
zakup lamp solarnych fundusz
sotecki Leszyce 10.000,00 zi,
Tarkowo Dolne 40.000,00 z})

200 000,00

200 000,00

23

921

92109

6050

Budowa ogolnodostepnej i
niekomercyjnej swietlicy wiejskiej i
placu zabaw w Kobylarni oraz
modernizacja stolarki okiennej i
drzwiowej w swietlicach wiejskich
w Jakubowie i Nowym Smolnie

2623 590,00

A.2.623.590,00

24

921

92109

6057/6059

Budowa ogolnodostepnej i
niekomercyjnej swietlicy wiejskiej i
placu zabaw w Kobylarni oraz
modernizacja stolarki okiennej i
drzwiowej w swietlicach wiejskich
w Jakubowie i Nowym Smolnie
6057---152.009,25

6059---24.400,75

176 410,00

24 400,75

152009,25




25

921

92195

6050

Doposazenie placow zabaw w
Nowej Wsi Wielkiej (fundusz
sotecki)

40 348,66

40 348,66

26

921

92195

6050

Zakup i montaz wiaty rowerowej
przy swietlicy wiejskiej w
Pradocinie (fundusz sotecki)

25 000,00

25 000,00

27

921

92195

6050

Ogrodzenie placu integracyjnego w

Dobromierzu (fundusz sotecki)

10 000,00

10 000,00

28

921

92195

6050

Zakup i montaz ogrodzenia placu
zabaw w Kolankowie (fundusz
sotecki)

17 173,91

17 173,91

29

926

92601

6050

Opracowanie projektu - Budowa
skateparku, pumptrucku, toru
tuczniczego wraz z infrastruktura
towarzyszaca-Brzoza Pétnoc
(fundusz sotecki Brzoza)

34 000,00

34 000,00

30

926

92601

6050

Opracowanie projektu - Budowa i
modernizacja kompleksu boisk ze
sztuczng nawierzchnig i
infrastrukturg towarzyszaca w
Brzozie

28 155,00

28 155,00

31

926

92601

6050

Opracowanie projektu - Budowa
skateparku i pumptrucku wraz z
infrastruktura towarzyszaca w
Nowej Wsi Wielkiej

28 155,00

28 155,00




32

926

92601

6050

Opracowanie projektu-
Wybudowanie trybun i oswietlenia
przy boisku w Nowej Wsi Wielkiej

28 154,69

28 154,69

33

926

92601

6050

Budowa boiska sportowego wraz z
sitownig zewnetrzng oraz
zagospodarowanie terenu w
Kobylarni (projekt)

20 000,00

20 000,00

10 942 986,20

3983 932,33

1920 000,00

169 859,28

A.4.806.623,83
B.
C. 62.570,76
D.

34

600

60011

6220

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw
publicznych na zadanie
inwestycyjne pn.,Budowa sciezki
pieszo-rowerowej przy DK25 z
Brzozy do Nowej Wsi Wielkiej"

1 500 000,00

400 000,00

1100 000,00




35

600

60013

6630

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewoddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
zadanie inwestyjne
pn.,Przebudowa wraz z rozbudowa
drogi wojewodzkiej Nr 254 Brzoza-
Labiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo
(odcinek Brzoza-Barcin).Odcinek |
od km 0+069 do km 13+280"

4 043 800,00

98 947,73

3 944 852,27

36

900

90005

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansow
publicznych-wymiana zrodet ciepta
w budynkach i lokalach
mieszkalnych

50 000,00

50 000,00

Razem

5593 800,00

548 947,73

5 044 852,27







